Российская Федерация

КЛИНЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Брянской области

РЕШЕНИЕ

от 22 мая 2025 года № 60

г. Клинцы

О внесении изменений в решение

Клинцовского районного Совета народных

депутатов от 26.11.2018 г. № 399

Рассмотрев обращение администрации Клинцовского района от 16,05.2025 г. №

1450, в связи с признанием аукциона по продаже муниципального имущества из-за

отсутствия заявок несостоявшемся, в соответствии с Федеральным законом «О

приватизации государственного и муниципального имущества» от 21 декабря 2001 года №

178-ФЗ, Клинцовский районный Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Клинцовского районного Совета народных депутатов от 26.11.2018 г.

№ 399 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества

Клинцовского района на 2019 год» следующие изменения:

1.1. Четвертый столбец (способ приватизации) пункта 2 таблицы второго раздела

приложения 1 указанного решения изложить в следующей редакции: «продажа

посредством публичного предложения в электронной форме».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Российской Федерации для

размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, официальном сайте

https://klinrai32.gosuslugi.ru в сети «Интернет», опубликовать в Периодическом печатном

средстве массовой информации «Вестник Клинцовского района».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Клинцовского района                                                                                    В. И. Холуев

http://www.torgi.gov.ru/